
Avenida Emílio Johnson, 360 – Centro – Almirante Tamandaré – Paraná 
CEP: 83501-970 – Telefone: (0xx41) 3657-2244 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 

EDITAL Nº 03/2008 
 

 
  O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal 
de Almirante Tamandaré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e 
considerando a autorização do Senhor Prefeito Municipal exarada no 
Decreto nº 198/2008, de 06 de fevereiro de 2008, resolve:  
 
 
 
 

T O R N A R   P Ú B L I C O 
 
 
 
 
O resultado final das provas, os gabaritos definitivos e a classificação 
dos aprovados no Concurso Público nº 01/2008 para provimentos dos 
cargos dos quadros de pessoal da Prefeitura Municipal de Almirante 
Tamandaré e do Instituto de Previdência do Município de Almirante 
Tamandaré - IPMAT. 
 
 
 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 30 de 
abril de 2008. 
 
      
 
    
 
 

 
          GERSON DENILSON COLODEL 
                         Secretário Municipal de Administração 
                 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

 


